
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  Netzchaoten
Müncheberg

S

I II III IV V VI Punkte

13 12 6 3 4 9

22

0
12

1
13

2
16

3
17

4
18

7
22

Auszeit

17:20

Ende
13:40

B  TKC Wriezen I R

I II III IV V VI Punkte

2 10 14 22 1 7

258

14:12

╳
12
25

5
15

6
16

7
17

9
21

10
23

Auszeit

14:12
23:22

S
A
T
Z

2

Start
13:43

B  TKC Wriezen I S

I II III IV V VI Punkte

10 14 22 8 7 2

25

1
13

2
16

4
17

8
20

11
24

12
25

Auszeit

Ende
14:05

A  Netzchaoten
Müncheberg

R

I II III IV V VI Punkte

13 12 6 3 4 9

147 8

4:4 14:24

5:5
╳
9

2
10

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

6:10
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:08

A  Netzchaoten

Müncheberg
S

I II III IV V VI Punkte

10 12 6 3 4 9

255 7

3:1 10:8

10:8
3
12
25

4
14

6
16

7
17

9
19

10
24

Auszeit

Ende
14:33

B  TKC Wriezen I R

I II III IV V VI Punkte

2 10 14 22 8 7

193

18:22

18:23
╳
9
19

1
11

5
14

6
16

7
17

8
18

Auszeit

9:12
18:21

S
A
T
Z

4

Start
14:36 B  TKC Wriezen I S

I II III IV V VI Punkte

10 14 22 8 7 2

253

19:10

1
14

5
19

6
20

9
22

10
23

13
25

Auszeit

Ende
14:59

A  Netzchaoten

Müncheberg
R

I II III IV V VI Punkte

10 12 6 3 5 9

1713 8 11 7

11:21 9:17 9:18 7:14 18

╳
7

2
9

3
10

4
11

5
12

6
17

Auszeit

2:5
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Männer
Männer

A  Netzchaoten Müncheberg vs. TKC Wriezen I B

Spiel 17 08.11.2025 13:15 Uhr

7500 / Müncheberghalle  
15374 Müncheberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Netzchaoten Müncheberg

1 Uhlig, Max Lucas X

2 Bengs, Nicolas
3 Piechnick, Marius X
4 Pawlowski, Erik Paul X
5 Prengel, Jan X

6 Bohne, Niklas X
7 Krieger, Andre X
8 Anthes, Elmo X
9 Hochheim, Gordon-G… X

10 Wennike, Steve X

11 Kay, Daniel X
12 Jahn, Pascal X
13 Prengel, Tom X
14 Bahro, Robin

A  Libero

1 Uhlig, Max Lucas X
2 Bengs, Nicolas

A  Offizielle

T Bengs, Nicolas
CT Schmid, Stefan
P Hiltmann , Riccardo E

C

B  TKC Wriezen I 11/14

1 Berger, Nils X
2 Höhne, Hendrik X
3 Glöß, Leonhard X

6 Wieland, Daniel X
7 Müller, Markus X
8 Wasmund, Tim X
9 Reichmuth, Phil

10 Stumpe, Ulf- Mich… X
14 Knie, Mathias X
22 Czuprinna, Denny X
23 Bache, Normen X

B  Libero

6 Wieland, Daniel X
23 Bache, Normen X

B  Offizielle

T Kohlloeffel, Jens E
CT Wieland, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TKC: Verletzung Spieler Nr. 9 verletzt sich bei der Erwärmung am rechten
Sprunggelenk. Verletzung Spieler Nr. 1 im 1. Satz an der Wade.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 B 1 22:18

10 B 4 23:17

3:1

Ergebnisse
A  Netzchaoten

Müncheberg
TKC Wriezen I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 25 25 1 1 2
2 3 0 14 2 22 25 1 0 0
0 3 1 25 3 25 19 0 2 2
2 4 0 17 4 23 25 1 1 0

5

5 10 1 78 95 94 3 4 4
Start: 13:15 Ende: 14:59 Dauer: 1:44

Sieger: TKC Wriezen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strohwald, Tom 1

2 Kleinhans, Jonas 2

Schr. Prate, Robert
Assist. Egemann, Tino

Dokument erstellt: 08.11.2025 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


