

Landesklasse Mitte-Ost Männer Männer

Spiel 17

(A) Netzchaoten Müncheberg vs. TKC Wriezen I (B)

08.11.2025 13:15 Uhr

7500 / Müncheberghalle 15374 Müncheberg



			S		art :15		Netz Müncl			S		de :40	В) ткс \	Vrieze	n I	R	
		Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufs	tellung	Ŧ	13	12	6	3	4	9		2	10	14	22	1	7	
le lin		Spielernr.		<u> </u>							122					8		25
Aufste	Auswechsel- spieler Spie		elstand	Z												14:12		
<u> </u>			_															
		1. 2.	5. 6.	1	0	1		3	4	7	Auszeit	X	5	6 1 C	7		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	•	12	13	16	17	18	22	17:20	25	15	16	17	21	23	14:12 23:22

S	Start 13:43		В	B TKC Wrieze		n I	S		de :05		Netz Münch]	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
F	10	14	22	8	7	2		13	12	6	3	4	9	
<u> </u>							25	7					8	14
Z]	4:4					14:24	
								5:5						
2	1 13	2 16	4 17	8 20	11 24	12 25	Auszeit	X 9	2 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit
)		,	20		₩					-			6:10 10:16

_	1			S		art :08	A Netzchaoten Müncheberg			S	Ende 14:33		B TKC Wriezen I				R	
	Αι	ufschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
p	Sta	rtaufs	stellung	7	10	12	6	3	4	9		2	10	14	22	8	7	
ufstellu	Auswechsel-	_	oielernr.	Ľ					5	7	25			3				19
Aufsi	spieler		ielstand	Z					3:1	10:8				18:22				
L										10:8				18:23				
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3	_	4 14	6 16	7 17	9 19	10 24	Auszeit	X	1 11	5 14	6 16		8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		Ź					_ '		19				,		9:12 18:21

S	Start 14:36		В	B TKC Wriezen I				En 14	de :59) Netz Münch			R
A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	10	14	22	8	7	2		10	12	6	3	5	9	
Ŀ		3					25	13		8	11	7		17
		19:10						11:21		9:17	9:18	7:14		138
4	1 14	5 19	6 20	9 22	10 23	13 25	Auszeit	X	2 9	3 10	4 11	5 12	٦	Auszeit
_												-	•	2:5 6:13

				1			
	Αι	Aufschla					
g	Sta	rtauf	stellung	4			
ıllun		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

onen		Bemerkungen		Ergebnisse
7. 8.				
5. 6. 7.		Auszeit	Auszeit	Ausz
elstand Z				
ielernr.				
tellung				
S I	II III IV V	VI Punkte I II III	IV V VI Punkte	I II III IV V VI Pun

							_			_	· · - · · g - · / J - · · ·		ь	i vvieland, Daniel	ΙXΙ
										6	Bohne, Niklas	Х	7	Müller, Markus	Х
Т		Т				Auszeit		7	Krieger, Andre	Χ	8	Wasmund, Tim	Х		
							Ľ			8	Anthes, Elmo	Х	9	Reichmuth, Phil	\Box
										9	Hochheim, Gordon-G	Χ	_	©Stumpe, Ulf- Mich	Х
_							_			10	Wennike, Steve	Х	14		X
				Frael	onisse	1				11	Kay, Daniel	Х	22	Czuprinna, Denny	X
7	$\overline{\mathcal{A}}$	NIO:	tzcha	oten					$\overline{}$	12	🕻 🕝 Jahn, Pascal	Х	23	Bache, Normen	X
Ι'	_		cheb		TKC V	Vriez	en	1(B)	13	Prengel, Tom	Χ	23	Bacile, Normen	1~
Α	w	G	P		Dauer	Р	G	W	Α	1∠	Bahro, Robin		\bigcirc	Libero	
1	0	0	22	1	25	25	1	1	2	A) Libero				
2	3	0	14	2	22	25	1	0	0	1	Uhlig, Max Lucas	Х	6	Wieland, Daniel	Χ
0	3	1	25	3	25	19	0	2	2	H '	Bengs, Nicolas	^	23	Bache, Normen	Х
2	4	0	17	4	23	25	1	1	0	ج	<u> </u>	ш		•	
				5						(A) Offizielle		(B)	Offizielle	
5	10	1	78		95	94	3	4	4	T	Bengs, Nicolas)		
St	tart	: 13	3:15	Ende:	14:59	Dau	uer:	: 1:	44	С٦	Schmid, Stefan		T	Kohlloeffel, Jens	Ε

3:1 P Hiltmann , Riccardo

A Netzchaoten Müncheberg

1 Uhlig, Max Lucas 2 Bengs, Nicolas

5 Prengel, Jan

3 Piechnick, Marius

Pawlowski, Erik Paul

	Sanktionen										
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
7				В	1	22:18					
	10			В	4	23:17					

TKC: Verletzung Spieler Nr. 9 verletzt sich bei der Erwärmung am rechten
Sprunggelenk. Verletzung Spieler Nr. 1 im 1. Satz an der Wade.

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Strohwald, Tom		1			
2	Kleinhans, Jonas		2			
			Schr.	Prate, Robert		

Assist. Egemann, Tino

Sieger: TKC Wriezen I

B TKC Wriezen I

2 Höhne, Hendrik

3 Glöß, Leonhard

6 Wieland, Daniel

CT Wieland, Thomas

1 Berger, Nils

11/14